

Årsredovisning

för

Elogo AB

556843-6215

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Gustafsson, Styrelseledamot

2024-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Elogo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver digital mediaproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 181	1 914	1 639	1 838
Resultat efter finansiella poster	282	114	-160	317
Soliditet (%)	73,63	66,85	66,86	59,72

Förändring i omsättning på grund av minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 023 307	23 069	1 096 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 069	-23 069	0
Årets resultat			273 730	273 730
Belopp vid årets utgång	50 000	1 046 376	273 730	1 370 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 046 376
årets vinst	273 730
	1 320 106
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 320 106
	1 320 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 180 582	1 913 621
Summa rörelseintäkter		1 180 582	1 913 621
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-549 442	-281 375
Personalkostnader	2	-601 685	-1 197 636
Summa rörelsekostnader		-1 151 127	-1 479 011
Rörelseresultat		29 455	434 610
Finansiella poster			
Ränteintäkter		8 795	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		243 310	-320 535
Räntekostnader		0	-96
Summa finansiella poster		252 105	-320 630
Resultat efter finansiella poster		281 560	113 980
Resultat före skatt		281 560	113 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 830	-90 911
Årets resultat		273 730	23 069

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	917 275	673 965
Summa finansiella anläggningstillgångar		917 275	673 965
Summa anläggningstillgångar		917 275	673 965
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 750	363 938
Övriga fordringar		100 054	949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 025	7 640
Summa kortfristiga fordringar		200 829	372 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		755 579	607 758
Summa kassa och bank		755 579	607 758
Summa omsättningstillgångar		956 408	980 285
SUMMA TILLGÅNGAR		1 873 683	1 654 250

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 046 376	1 023 307
Årets resultat		273 730	23 069
Summa fritt eget kapital		1 320 106	1 046 376
Summa eget kapital		1 370 106	1 096 376
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 000	12 000
Summa obeskattade reserver		12 000	12 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 550	8 606
Skatteskulder		107 332	98 948
Övriga skulder		53 525	138 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 170	300 282
Summa kortfristiga skulder		491 577	545 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 873 683	1 654 250

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 222 661	1 000 061
Inköp	0	222 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 222 661	1 222 661
Ingående nedskrivningar	-548 696	-228 161
Återförda nedskrivningar	243 310	0
Årets nedskrivningar	0	-320 535
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-305 386	-548 696
Utgående redovisat värde	917 275	673 965

Möln dal 2024-06-19

Bengt Gustafsson
Bengt Gustafsson
Verkställande direktör